
listy: 

druh: 

i i i i i i i ui i 

  

Vn i IIH 

při lohy:1 

i lsv: 

   

--:~=.,,11?lift  

 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 29.01.2024 

ÚMČP17 001866/2024/OHOS/Bře 

mc17es8f0d24cf 

V Praze 29. 1. 2024 

Vážení, 

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto 
rád požádal o sdělení informací týkajících se 6ks stavby pro reklamu umístěné na 
pozemku 394/67 k.ú. Řepy na přibližné GPS lokaci 50.0742483N, 14.3109514E na 
budově Lidi. 

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu? 
b. Který den toto povolení vyprší/vypršelo? 

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 
500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a vádám ve lhůtě 30 dnů o 
vyrozumění, jak bylo 5 podnětem naloženo. 

Děkuji 

Povinný subjekt: MČ Praha 17 

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím osobám. 



[ng. Ale Rogalewicz 

vedoucí dhoru výstavby 

podepsáno elektronicky 

 

otisk razítka 

  

 

  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY   

Vaše značka: 

Číslo jednací: 

Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 
E-mail: 

Počet stran: 

Datum: 

ÚMČP1 7 001 866/2024/VYSIKol 
S-ÚMČP 17 001866,2024/2 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova(cr~praha17.cz 

1 
31.01.2024 

Poskytnutí informace podle zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 29.1.2024 žádost o 

poskytnutí informací podle zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

přičemž žadatel  žádá o poskytnutí informace 

týkající se 6ks reklamních zařízení umístěných na budově prodejny Lidi, Slánská ul. a to, 
který den bylo těmto stavbám vydáno povolení pro stavbu a který den toto povolení vyprší. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 

podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Jedná se o trvalé reklamy umístěné na budově prodejny Lidi, ul. Slánská 1699/1 a, které 

byly povoleny v rámci povolení přístavby prodejny. Stavební povolení bylo vydáno 15.7.2013 

a kolaudační souhlas je ze dne 22.1 1.2013 

Rozdčlovník: 

1. Informační kancelář ÚMČ Praha 17 

2. Spis S-Ú MČP 17 00 1866/2024 
Sídlo: Zalanskěho 291 / 12b. 16302 Praha 6- Řepy tel: X420 234 683 1 l 1 fax X420 235 300 129 
Pracoviště: Španiclova ]280, 163 02 Praha-/tepy tel.:-420-234683 11 1 fax. 420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http:/1www.nrahal 7.cz e-mail: podatelná nrahal7.cz 
Bankovní spojení česká spořitelna a.s., Č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1,'1 


	Page 1
	Page 2



